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 در انتظار 
تغییر 

■ با مسوولیت سردبیر 

انتخابات  است،  تغییر  برای  انتخابات 
قدرت  چرخش  تا  شود  می  برگزار 
مسالمت آمیز و در آرامش اتفاق بیفتد.  
ساکنان  تا  شود  می  برگزار  انتخابات 
محله قدرت تمام آنچه از آن محله در 
اختیار داشته اند  را به دیگرانی بسپارند 
که هم در روش و هم در تاکتیک  و 
یا حتی  شاید در منش و خلق و خو 
با آنها متفاوت باشند، آنها می روند تا 
اینها بیایند، جمعی می روند تا جمعی 
دیگر بیایند، زیرا شهروندان در انتخابشان 
خواسته اند تا فلان جریان سیاسی که 
ناکارآمد بوده است یا از نظر شهروندان 
توانایی درست اداره امور را نداشته است 
جای خود را به دیگرانی بدهد که مدعی 
است می تواند جامعه را بهتر اداره کند، 
جریان  چند   یا  دو  که  است  طبیعی 
هم در روش و هم در برنامه و اجرای 
برنامه ها با هم تفاوت داشته باشند، بر 
این اساس هر یک از جریانها کارگزاران 
خود را خواهند داشت و مدیرانشان زمام 
بهترین  تا  به دست می گیرند  را  امور 
عملکرد را از آنچه به آن باور دارند به 
انتخابات  فلسفه  این  بگذارند،  نمایش 
این  به  عمل  و  باور  بدون  و  است 
فلسفه اصولا انتخابات وجهی نخواهد 
افکار  که  این خاطر است  به  داشت،  
عمومی پس از هر انتخاباتی در انتظار 
تغییر است، تغییر هم در روش و هم 
در تاکتیک های اداره امور، بر این اساس 
باید گفت که چنین تغییری در گلستان 
اتفاق نیفتاده است و نتیجه آن نیز بی 
اعتباری انتخابات  و در نهایت مشارکت 
کمتر شهروندان در انتخاب های بعدی 
خواهد بود. ممکن است مسوولان ارشد 
نا به جای عناصر  استان دخالت های 
قدرت را دلیل فقدان تغییرات بدانند  اما 
این دخالت ها قطعا نتیجه وعده هایی  
بازیکنان  برخی  به  پیشتر   که  است 
عرصه قدرت  داده شده است و  هم 
در  که  است  انتظاری  محصول  چنین 
نمایندگان مجلس، برخی باج نویس ها 
و ... بوجود آمده است. بنابراین تا آخرین 
تغییرات  است  نرفته  دست  از  امیدها 
را به انجام رسانید که دیر شده است.

یادداشت اول

01732241195

استرس شغلی، همه گیرتر از آن 
چه فکر می کنید!

ردیابی ملخ مراکشی
 در مراتع گلستان

پیری جمعیت
 تهدیدی برای آینده گلستان

3

گلشن مهر شناسنامه گلستان است 

شنبه  13  اردیبهشت ماه  1404/ سال بیست وششم / شماره  2966 /  8صفحه  /  2500 تومان 

قلک عاطفی کودکتان را 
پر کرده اید؟

 

مزون نوژا 
در خدمت همشهریان عزیز 
دوخت فرم مدارس متوسطه اول و دوم
 شامل مانتو، شلوار  ، مقنعه و  انواع شومیز

سفارش همه روزه از ساعت 9 الی 14- میر مجیدی

nozhaa_collection
09393016172  -01732324802 

2

2
صدای کارگران؛ فریادی که پژواک آن 

در جهان می پیچد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد:

افزایش 5 برابری بودجه راهداری گلستان
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فاطمه سراوانی- استان گلستان به عنوان یکی 
از قطب های مهم کشاورزی در کشور، با تولید 
بیش از ۵ میلیون تن محصولات زراعی، باغی 
و دامی، نقش بسزایی در تأمین امنیت غذایی 
و ارزآوری ایفا می کند. با این حال، به دلیل نبود 
زیرساخت های مناسب صادراتی، بخش قابل 
توجهی از این محصولات با قیمت پایین به 
بازارهای داخلی عرضه شده و یا به صورت 
فله ای و بدون ارزش افزوده صادر می شوند. 
ایجاد یک پایانه صادرات محصولات کشاورزی 
در استان، می تواند ضمن ساماندهی و تسهیل 
فرآیند صادرات، زمینه را برای افزایش درآمد 
کشاورزان، توسعه صنایع تبدیلی و بسته بندی 
و رونق اقتصادی منطقه فراهم آورد. با ایجاد 
پایانه صادرات محصولات کشاورزی در استان 
و حذف واسطه های غیرضروری، کشاورزان 
قیمت  با  را  خود  محصولات  می توانند 
مناسب تری به بازارهای بین المللی عرضه کرده 
و درآمد خود را افزایش دهند. همچنین وجود 
پایانه صادرات، به توسعه صادرات غیرنفتی و 
کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی کمک 
می کند. پایانه صادرات همچنین می تواند با 
ایجاد واحدهای فرآوری، بسته بندی و درجه بندی 
محصولات کشاورزی، ارزش افزوده بیشتری را 
برای محصولات تولیدی ایجاد کند. ایجاد پایانه 
صادرات، فرصت های شغلی جدیدی را در 
بخش های مختلف از جمله کشاورزی، حمل 
و نقل، بسته بندی، بازاریابی و خدمات مالی به 
وجود می آورد.گذشته از اینها پایانه صادرات 
می تواند با ارائه آموزش های لازم به کشاورزان 
و ایجاد استانداردهای کیفی، به بهبود کیفیت 
محصولات کشاورزی کمک کند. شاید کمی 
خیال پردازی و آرمان گرایانه باشد اما با ایجاد 
پایانه صادرات، محصولات کشاورزی استان 
گلستان می توانند با محصولات مشابه خارجی 

بازارهای  از  بیشتری  سهم  و  کرده  رقابت 
بین المللی را به خود اختصاص دهند. از سوی 
دیگر ایجاد پایانه صادرات می تواند با ایجاد 
جذابیت برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی، 
زمینه را برای جذب سرمایه های بیشتر در 
استان  کند.  فراهم  استان  کشاورزی  بخش 
گلستان از جهات مختلف شرایط و ویژگی 
های لازم را برای ایجاد پایانه صادرات دارد. اینکه 
استان گلستان موقعیت جغرافیایی مناسب و 
همجواری با کشورهای آسیای میانه را دارد یک 
امکان فوق العاده است، تنوع اقلیمی و تولید 
انواع محصولات کشاورزی و تولید ۹۹ نوع 
محصول زراعی، باغی، دامی و شیلاتی گواه 
این مدعاست. وجود زیرساخت های حمل 
و نقل  از جمله زیرساخت های جاده ای، 
متخصص  انسانی  نیروی  و  هوایی  ریلی، 
و ماهر در بخش کشاورزی هم به این مهم 
کمک می کند. و اما چه می توان کرد؟به نظر 
نگارنده اولین اقدام برای انجام این مهم، انجام 
مطالعات امکان سنجی دقیق و جامع برای 
تعیین مکان مناسب احداث پایانه صادرات 
است. به منظور تعیین مکان مناسب احداث 

پایانه صادراتی با در نظر گرفتن دسترسی به 
زیرساخت های حیاتی، نزدیکی به مراکز تولید 
و سایر معیارهای مرتبط، اولین اقدام، انجام 
مطالعات امکان سنجی دقیق و جامع در ابعاد 
زیست محیطی  اجتماعی،  اقتصادی،  فنی، 
مطالعات،  این  از  هدف  است.  حقوقی  و 
ارزیابی توجیه پذیری پروژه و ارائه راهکارهای 
بهینه برای احداث پایانه صادراتی خواهد بود.
و اما آنچه در واقع سخت و سخت دست 
یافتنی به نظر می رسد جذب سرمایه گذار 
بخش خصوصی برای احداث و بهره برداری 
از پایانه صادراتی است مساله ای که تمام 
آنچه در سر می پرورانیم را رویا تلقی می کند 
اقدامی حیاتی و راهبردی در راستای توسعه 
صادرات و رونق اقتصادی منطقه که بیش از 
هر چیز دیگری باید به آن پرداخت. با توجه 
به چالش های موجود در این مسیر، پیشنهاد 
می شود با ایجاد پنجره واحد سرمایه گذاری و 
تشکیل یک واحد متمرکز که تمامی مراحل 
اداری مربوط به سرمایه گذاری )از جمله اخذ 
مجوزها، استعلامات، و تخصیص زمین( را 
تسهیل و تسریع نماید. این امر از سردرگمی 

سرمایه گذاران جلوگیری کرده و فرآیندها را 
بازنگری  می سازد.  پیگیری  قابل  و  شفاف 
و اصلاح قوانین و مقررات زائد و دست و 
پاگیر که مانع جذب سرمایه گذار است، نه 
تنها لازم بلکه واجب است. توصیه می شود 
به جای بیان جملات شعارگونه ای همچون 
پهن کردن فرش قرمز زیر پای سرمایه گذاران، 
ساده سازی  و  غیرضروری  مراحل  حذف  با 
فرآیندها کمی انگیزه سرمایه گذاران را افزایش 
دهید. ارائه ضمانت های لازم به سرمایه گذاران 
مبنی بر حفظ حقوق و منافع آن ها و حمایت 
تغییرات  برابر  در  سرمایه گذاری هایشان  از 
ناگهانی قوانین و مقررات و در نظر گرفتن 
معافیت های مالیاتی برای دوره های مشخص، 
می تواند جذابیت سرمایه گذاری را بالا ببرد. 
ارائه زمین با قیمت مناسب و یا با شرایط 
اولیه  هزینه های  می تواند  بلندمدت  اجاره 
سرمایه گذاری را کاهش دهد ارائه تسهیلات 
بانکی با نرخ سود ترجیحی و بازپرداخت 
مناسب، می تواند به تأمین مالی پروژه ها کمک 
از  استفاده  پایانه صادراتی  ایجاد  برای  کند. 
ظرفیت سفارتخانه ها و رایزنان بازرگانی الزامی 
است، باید از ظرفیت نمایندگی های سیاسی و 
تجاری کشور در خارج از کشور برای معرفی 
فرصت های سرمایه گذاری در پایانه صادراتی 
بهره ببریم. ایجاد پایانه صادرات محصولات 
کشاورزی در استان گلستان، یک ضرورت 
اجتناب ناپذیر برای توسعه اقتصادی منطقه و 
افزایش درآمد کشاورزان است. با توجه به مزایای 
فراوان و ظرفیت های موجود در استان، پیشنهاد 
می گردد اقدامات لازم برای ایجاد این پایانه در 
اسرع وقت انجام شود. ایجاد پایانه صادراتی، 
تیر خلاص به خام فروشی و وداع با دلال 
هاست. با ایجاد این پایانه، کشاورزی استان 
رونق یافته و کام کشاورزان شیرین خواهد شد.

 کلید طلایی رونق کشاورزی گلستان

پایانه صادراتی
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صدای کارگران؛ فریادی 
که پژواک آن در جهان 
می پیچد

عظیم قرنجیک

به مناسبت روز جهانی کار و کارگر
"هر سحر، لحظه ها منتظرند، دست کارگران 

دیوارهای زندگی را از نو بالا برند. کدام روز است که روز 
کار و کارگران زحمت کش نباشد؟"

چه گونه می توان طبقه کارگر را به نحو احسن واداشت 
تا نقش اجتماعی اش را بپذیرد و چه گونه می توان تظلم 
خواهی هایش را به بهترین وجه اداره کرد و جهت داد؟ 
اصولا یک فرد به عنوان کارگر، چه گونه عهده دار این 
نقش اجتماعی می شود و چه گونه سازمان اجتماعی 

خاصی با توجه به ساختار اقتدارش برپا می شود. کارگران، 
متشکل از افراد با انبانی از تجربه ها هستند و الگوهایی 
در روابط و ایده ها و نهادهای شان حاکم است که به 
مثابه یک طبقه، تاریخ خویش را می زیند. آنان در نتیجه 
تجربه های مشترک، همانندی منافع شان را بین خودشان 
احساس و تقریر می کنند، آن هم بر علیه آنانی که منافع 
با منافع آنان متفاوت و معمولا متضاد است. در  شان 
تجربه تاریخ حداقل چهار دهه اخیر کشورمان، کارگران 
سرخورده از وضعیت اقتصادی شان، در جست و جوی 
هوای تازه ای برآمده اند که در آن مجالی پیدا کنند برای 
یافتن پاسخی به پرسش های تلنبار شده شان. پرسش 
هایی که پاسخ شان را در پی تعریف تازه ای از کنش 
تاریخ کار و کارگری جست  گری و کنش پذیری در 
و جو کرد. تاریخ کار و کارگران را، نه از منظر نهادهای 
قدرت، بلکه نگاه به تاریخ آنان بایستی از پایین باشد؛ 
از منظر فرودستان و تهی دستان. تاریخ اجتماعی آنان را 
بمثابه  تاریخ مبارزه و مصاف میان فرادستان و فرودستان 
نگریست. همچون جنبشي پویا باید تحلیل کرد، تحلیلی 
که پویایی پیگیر را توأمان دارد، پویایی سرشار از پیوندها 
و گسست ها و سازش ها و مقاومت ها، جامعه برای 
کارگران نه ایستا که همیشه در حرکتی پیوسته بوده است.
تاریخ مبارزات کارگران را نه از منظر آمارهای اقتصادی، 
کرامت   " و  اخلاقی"   اقتصادی   " نگاه  از  بلکه 
تاریخ  در  آنان  اعتراضات  ثبت  در  و  انسانی"نگریست 
مبارزاتشان، مثلا برای تامین معیشت و یا برای بالارفتن 
قیمت خورد و خوراک روزمره شان، نباید فقط در پی 
ناتوانی مالی آنان تبعید گشت تا با عدد و رقم نشان 
دهیم، بلکه بایستی حس توهین دیدگی آنان در ثبت 
تاریخ مبارزه شان برجسته شود. در این روایت، می توان 
صدای بی صدایان را شنید. صدای تهیدستان و فرودستان، 
به  که  معترضان، صدایی  ، صدای  دگراندیشان  صدای 
نسل جوان مردم بالاخص کارگران آموخت که حقیقت 
نگاری  تاریخ  بگویند.  قدرت  صاحبان  به  شجاعانه  را 
جنبش های کارگری در جهان، حرکت ها و چرخش 
های بزرگی را به تجربه نشسته است و این، به غنای فهم 
آنان از گذشته کمک کرده است. علیرغم این تجربه ها، 
تاریخ نگاری از نگاه فرودستان و یا باصطلاح " تاریخ از 
پایین" و یا " تاریخ مردمان" جایگاه مغتنمی نیافته است 
و عمدتا تخته بند تاریخ نگاری های برگرفته از مطالعات 

غیرسیاسی درباره فرادستان و برکشیدگان و... بوده است، 
و لذا جا دارد، در تعامل با چرخش های نو، و بر گرفته 
از دست آوردهای به جا مانده از این چرخش ها، پر قوام 
تر و استوارتر گردد. و این ممکن و میسر نمی شود مگر 
این که، پای آگاهی به میان آید که کارگران باید در پی 
کسب آن باشند تا که چنان که باید و شاید، از منافع 
حقیقی و جایگاه واقعی خودشان آگاهی داشته باشند. 
این شناخت و آگاهی متاسفانه در زیر سلطه فرادستان، از 
مجرای شایسته خود به انحراف کشیده شده، و به شیوه 
ای ناکارا ظاهر می شود، و این، مایه دردسرسازی می باشد 
که به نوعی رفع گردد، نهادهای مدنی از جمله انجمن ها 
وسازمان ها و اتحادیه های صنفی، و به نوعی احزاب یا 
نظریه پردازان هستند که از آگاهی طبقاتی، نه آن چنان که 
هست بلکه، آن چنان که باید باشد؛ پرده بردارند. این گروه 
ها در نقش های اجتماعی خویش ظاهر شده، و گروه 
های کارگری را به نحو احسن وا بدارند تا نقش اجتماعی 
خویش را پذیرفته؛ تا تظلم خواهی های شان را به بهترین 
وجه " اداره کنند و جهت دهند."اما پرسش اساسی این 
است که یک فرد کارگر چه گونه این نقش اجتماعی را 
عهده دار می شود و چه گونه سازمان اجتماعی خاصی 
با توجه به ساختار اقتدارش برپا می شود؟ چه گونه می 
توان به طبقه کارگر به عنوان مهم ترین عامل در حیات 
سیاسی کشور نگریست؟ چه گونه می توان نقش و 
عاملیت زحمت کشان و  فرودستان را در حیات اقتصادی 
و سیاسی کشور آشکار ساخت و درجه سهم شان در 
شکل گیری تاریخ را به مدد تلاش های آگاهانه، نشان داد؟

در این وضعیت حاکم بر نظام اقتصادی و سیاسی کشور، 
بسیاری از کارگران، آرمان ها و آرزوهای خود را بربادرفته  
و به بن بست نشسته و به طاق نسیان سپرده شده می 
بینند؛  آنان در این روزگاران، علیرغم بصیرت هایی که 
در طول تجربه های صنفی خود در مصاف با بلیه های 
اقتصادی و اجتماعی و سیاسی یافته اند، کماکان خود 
را قربانی  نظام های سلطه می بینند. اگر چه این بی 
صدایان، بنا بر تعریف خود، سندی از افکار خویش بر 
جای نمی گذارند. ولی چندی است که، بیداری کارگران 
زحمت کش، طبقات فرادست را مضطرب ساخته است. 
و این چنین بوده است که برخی اولیاء امور و فرادستان 
حاکم برآشفته ؛" فقرا را با ترفندهای نرم و ظریف وا می 
دارند و نصیحت می کنند که به تکه نانی قناعت ورزند." 

وکسی هم نیست که به حضرات اطمینان خاطر دهند که 
مردم ما دیگر روشن بین تر از آن هستند که، سینه چاک 
حرف های مفت آنان گردند. آنان دیگر از زبان پرطمطراق  
یا ادعاهای بی پایه و اساس نیز خوش شان نمی آید. نظام 
حکومتی ما باید به این نکته اذعان کند که نظام مدیریتی 
آنان، بدون مدخلیت و  بدون نمایندگی حقیقی فرودستان 
و کارگران، ضرورتا معیوب است. واقعیت این است که، 
یکی از علل و دلایل وخامت وضعیت کارگران  و وخامت 
کمال  میزان  به  دارد  بستگی  کاملا  روزمزد  وران  پیشه 
یافتگی امر تشکل یابی در میان آنان. وضعیت کارگران به 
هیچ وجه به مکنت و سود کارفرمایان بستگی ندارد، بلکه 
به قدرت کارگران برای مطالبه قیمتی بالا به ازای کارشان 
بستگی دارد. قشرهای زحمت کش را می توان با خاک 
مقایسه کرد که همه چیز از آن رشد می یابد و تولید می 
شود، و سایر طبقات بسان درختانی هستند که غذایشان را 
از سطح خاک کسب می کنند. در واقع کار و مهارت آنان 
به منزله منبع ارزش است. و این واقعیتی انکارناپذیر است.
که"  گزاره  این  دست  از  که  است  نرسیده  آن  زمان  آیا 
به  ولی  جاری  کشان  زحمت  و  کارگران  از  ثروت 
سمت و سوی اغنیا وطبقه جدا از مردم راهی" رهایی 
یافته، بیرق های ملکوتی حقوق بشر به اهتزار درآید و 
بگسلد. پای زحمت کشان  قوزک  از  ظلم  زنجیرهای 
جهان  در  آن  پژواک  که  است  فریادی  کارگران،  صدای 
می پیچد، ولی کسی به داد این مستمندان نمی رسد. 
نیست.  شنوایی  گوش  را  کارگران  دلخراش  صدای 
را  نان  آنان  تلاشند.  در  جان  و  نان  بین  که  کارگرانی 
انتخاب می کنند، اما برای  لقمه ای نان؛ جان می دهند.
به امید روزی که افتادگان و فرودستان و زحمت کشان 
به تحقق دل خواسته هایشان، دلخوش شوند، و براندازند 
همه قواعد و رسومی را که، محرومیت ملت را مؤیدند، و 
حشمت عبث را مسبب، و نظام مدیریتی فساد انگیز را 
مؤسس. ما همچنان در آرزوی روزهای بهتری برای کارگران 
و دیگر اقشار فرودست و مردم محروم از حقوق شایسته 
شان هستیم. و آنان را در مقام انسان هایی ببینیم که 
فعال مایشاء، و واضع قوانین خویش باشند. و این مستلزم 
مقدماتی مبتنی بر ایمان بی حد و حصر به  نهادهای 
نمایندگی، نیروی خرد و آگاهی، و بنا به عقیده و کلام تامس 
پین،" یک عالمه شعور نهفته در وضعیتی خفته" است.

اول ماه مه، روز جهانی کار و کارگر فرخنده باد.
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مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد:

افزایش 5 برابری بودجه راهداری گلستان
نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل   - موذنی  مهران   
گذشته، 473  سال  ابتدای  در  گفت:  گلستان  جاده ای 
میلیارد تومان بودجه راهداری و حمل ونقل جاده ای برای 
انجام شده،  با رایزنی های  گلستان تعیین شده بود که 
این عدد به 2 هزار و 360 میلیارد تومان که معادل ۵ 
برابر اعتبار سابق است، افزایش یافت. عادل مصدقی، 
صبح چهارشنبه در نشستی خبری با حضور اصحاب 
رسانه اعلام کرد: در 2.۵ سال گذشته، بیش از 11 همت 
و  استان  راه های  کیفی  و  ایمنی  ارتقای سطح  جهت 
مشارکت  با  که  عمومی  نقل  و  حمل  ناوگان  توسعه 
بخش خصوصی و تسهیلات دولتی همراه بود، هزینه 
شد. حدود 8۵ درصد از این مبلغ از منابع ملی بوده 
است. وی ضمن تأکید بر لزوم افزایش ترانزیت جاده ای 
از مرز اینچه برون و تأثیرات مثبت اقتصادی آن عنوان 
کرد: در سال گذشته، 130 دستگاه کامیون به صورت 
آمار نسبت  این  تردد کردند.  اینچه برون  از مرز  روزانه 
به سال 1402 رشدی 23 درصدی داشته است. مصدقی 
با زیر ذره بین بردن سفرهای نوروزی به گلستان گفت: 
در نوروز امسال، ۵8 درصد از تردد های در محورهای 
استان مربوط به پلاک های غیربومی می شد که اغلب 
از استان های خراسان شمالی، خراسان رضوی، مازندران 
و سمنان بودند. در این میان، حدود 40 درصد از این 
خودروها در گلستان توقف داشتند. وی افزود: در ایام 
شبکه های  در  تصادفات  از  درصد   33 امسال،  عید 
اصلی  محورهای  در  درصد   33 استان،  بزرگ راهی 
روستایی  و  فرعی  محورهای  در  درصد   34 حدود  و 

رعایت  عدم  جلو،  به  توجه  عدم  افتاد.  اتفاق  استان 
حق تقدم و تجاوز از سرعت مطمئنه بیش ترین علل 
وقوع تصادفات جاده ای در استان گلستان بوده است. 
مصدقی ادامه داد: از مجموع ۵28 فقره تصادفات استان 
در نوروز امسال، 27۹ نفر مجروح و 14 نفر در صحنه 
تصادف فوت شدند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 

ناوگان به  استان عنوان کرد: در سال گذشته 32 هزار 
کتول  علی آباد  و  گرگان  حوزه های  فنی  معاینه  مراکز 
مراجعه کردند که حاکی از رشد 18 درصدی نسبت به 
سال گذشته است. از این میان، بالغ بر 22 هزار ناوگان 
در همان مرحله اول نمره قبولی گرفتند که از این حیث 
نیز رشدی ۹ درصدی تجربه کردیم. وی افزود: در سال 

جاری تعداد سامانه های هوشمند راه های استان را از 144 
به 1۵1 رسانده ایم و قصد داریم تا پایان امسال، این عدد 
را به 200 برسانیم. این سامانه ها شامل سامانه ترددشمار، 
تخلفات  ثبت  دوربین  و  تصویری  نظارت  دوربین 
هستند که به برقراری ترددهای ایمن و روان در جهت 
می  رسانند.  یاری  جاده ای  تلفات  و  تصادفات  کاهش 
روستاها  جاده ای  آسفالت های  میزان  درباره  مصدقی 
گفت: در حال حاضر 2 هزار و 882 کیلومتر از ۹06 
روستای شامل حداقل 20 خانوار در استان از آسفالت 
برخوردار هستند. حدود 111 کیلومتر راه روستایی نیز 
در دست زیرسازی است. مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل گلستان عنوان کرد: پیگیری های حضوری رؤسای 
و  بوده  تأثیرگذار  بسیار  تهران  در  اینجانب  و  ستادی 
منجر به اتفاقات خوبی در استان شده است. هرچند 
که هنوز عقب ماندگی ها و نیازهایی در استان وجود دارد 
که با برنامه ریزی های دولت چهاردهم بخش بیش تری 
به سال گذشته رفع خواهد شد. وی  آن ها نسبت  از 
افزود:  استان  نقل  و  حمل  و  راهداری  عملکرد  درباره 
۹ماهه  ارزیابی  در  گلستان  نقل  و  حمل  و  راهداری 
کشور بین 3۵ اداره کل رتبه اول را کسب کرد. همچنین 
بودجه  ستاد  آتی  جلسه  در  کشور  12ماهه  ارزیابی 
تسلیت  نهایت ضمن  در  مصدقی  شد.  خواهد  ارائه 
حادثه بندرعباس اعلام کرد: استان گلستان در حادثه 
تنها احسان  نداشته است و  تلفات جانی  بندرعباس 
جهانگیری، احمد مکتوبی، متین مکتوبی و کمال الدین 
شدند. مجروح  حادثه  این  در  گلستان  از  کتوکی 
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قلک عاطفی کودکتان را پر کرده اید؟
تا به حال از فرزندتان شنیده اید که سکه ای برای قلکش 
بخواهد؟ رابطه شما با فرزندتان هم درست مثل یک 
بلکه برای لحظاتی که  نه برای پول،  اما  قلک است، 
بازی ها و  ابراز عشق،  او سپری کرده اید: آغوش ها،  با 
وقت های باکیفیت. با هر کدام از این ها، قلک رابطه تان 
را پر و برای آینده اش پس انداز می کنید. به گزارش ایرنا 
زندگی، هر کودک یک قلک عاطفی روی سینه کوچک 
خود دارد. این قلک نه تنها نماد احساسات و عواطف 
کودکان است، بلکه نشان دهنده نیازهای عاطفی آن ها 
بار که کودک محبت  نیز می باشد. در طول روز، هر 
دیده، مورد توجه قرار گرفته یا تأیید شده است، مقداری 
به این قلک واریز می شود. این لحظات مثبت شامل 
»دوستت  چون  کلماتی  شنیدن  آغوش ها،  بوسه ها، 
است.  والدین  با  مشترک  باکیفیت  زمان های  و  دارم« 
چنین تجربیاتی قوت قلب کودک را افزایش می دهد 
سوی  از  می دهد.  آرامش  و  امنیت  احساس  او  به  و 
از  حد،  از  بیش  تقاضای  یا  منفی  تعامل  هر  دیگر، 
این قلک عاطفی برداشت می کند. انتقادها، دعواها و 
بی توجهی ها می توانند باعث خالی شدن این قلک و 
ایجاد احساسات منفی در کودک شوند. این برداشت ها 
نه تنها بر روحیه کودک تأثیر می گذارد، بلکه می تواند 
منجر به چالش های عاطفی و رفتاری نیز شود. کودکان 
عواطف  نمی توانند  هنوز  پایین  سنین  در  به خصوص 
بنابراین  و احساسات خود را به درستی مدیریت کنند، 
یکی  باشند.  آگاه  زمینه  این  در  والدین  که  است  مهم 
از اصول اساسی در پیشگیری از چالش های عاطفی و 
رفتاری در کودکان، توجه به مفهوم قلک عاطفی است. 
والدین می توانند با افزایش محبت و تأیید، این قلک 
را پر کنند و فضای احساسی مثبت تری برای کودکان 
ایجاد کنند. همچنین، مهم است که والدین یاد بگیرند 
چگونه در مواقع نیاز، به جای برداشت از قلک عاطفی، 
به فرزندانشان کمک کنند تا احساسات خود را مدیریت 

کنند و در نتیجه، به سلامت عاطفی و روانی آن ها کمک 
کنند. در نهایت، توجه و محبت به کودکان نه تنها باعث 
می شود که آن ها احساس ارزشمندی کنند، بلکه به رشد 
ایجاد  با  می کند.  نیز کمک  آن ها  اجتماعی  و  عاطفی 
یک فضای حمایتی و پر از عشق، والدین می توانند به 
فرزندان خود کمک کنند تا در آینده علاوه بر داشتن روابط 
سالم و مثبت با دیگران، بتوانند عواطف خود را به خوبی 
روانشناس  اسلامی  ندا  با  مورد  این  در  کنند.  مدیریت 
کودک و نوجوان و روان درمانگر به گفت و گو نشستیم.

قلک کودکی سپرده ای برای رابطه در 
نوجوانی

چنانچه از دوران کودکی یک قلک عاطفی برای فرزند 

خود در نظر بگیرید و سعی کنید در آن پس انداز 
کنید در سن نوجوانی این قلک همانند یک سپرده 
انداز  از دوران کودکی در آن پس  بانکی است  که 
کرده اید، در این صورت کمتر در دوران نوجوانی با 
فرزند خود دچار بحران می شوید و ارتباط خوب و 
صمیمانه ای با او خواهید داشت. چنانچه نوجوانی 
هستید،  مشکلی  دچار  او  با  ارتباط  در  که  دارید 
اندوخته  چه  او  قلک  در  کودکی  از  ببینید  باید 
اید.  والدین باید از زمان پدر و مادر شدنشان برای 
دهند و محبتشان  اختصاص  کیفی  زمان  فرزندشان 
را از او دریغ نکنند. برای مثال گوش دادن فعال در 
بالا بردن کیفیت رابطه با فرزندان بسیار موثراست، 
زمانی که پدر و مادر با آرامش و صبر و تحمل به 

دهند،  می  گوش  خود  فرزندان  مشکلات  و  حرفها 
قید  بی  پذیرش  و  نصیحت وسرزنش  انتقاد،  بدون 
که  همانگونه  را  خود  فرزندان  که  نحوی  به  وشرط 
اختصاص  او  به  کیفی  زمان  یعنی  بپذیرند  هستند 
اصولا  است؛  معتقد  کودک  روانشناس  این  داده اند. 
تنها  نه  افراد  دیگر  با  فرزندان  نابجای  مقایسه 
آنها  در  شدگی  طرد  احساس  و  سرخوردگی  باعث 
مادر  و  پدر  مقابل  نقطه  در  را  آنها  بلکه  شود  می 
آنها می گردد. بین  قرار می دهند و سبب شکاف 

داخل قلک عاطفی کودکان را با چه پر 
کنیم؟

عاطفه  قلک  کردن  پر  برای  را  هایی  راه  اسلامی 
کودکان پیشنهاد داد و گفت: به بهانه های مختلف 
های  مناسبت  به  و  کنید  عشق  ابراز  فرزندان  به 
را  هایشان  موفقیت  بگیرید،  هدیه  برایشان  مختلف 
جشن گرفته و به آنها این پیام را بدهید که برایتان با 
ارزش هستند. با احترام گذاشتن به فرزندانتان باعث 
افزایش اعتماد به نفس در آنها شده و امنیت روانی 
خوبی برایشان مهیا کنید، در این صورت می توانید 
روان  این  برقرارکنید.  آنها  با  تری  صمیمانه  رابطه 
درمانگر درخصوص بالا بردن کیفیت رابطه والدین با 
فرزندان گفت: ابراز همدردی یکی از بهترین راههای 
بالا بردن کیفیت رابطه است. زمانی که فرزندتان با 
می کنند،  مطرح  با شما  و  مواجه می شود  مشکلی 
باید حس کند که خانواده در کنارش است. وی ادامه 
عاطفی  قلک  شود  می  سبب  موارد  این  دهد:   می 
کودک پر شده و والدین می توانند در سن نوجوانی 
از پس انداز این قلک استفاده کنند و کمتر در بحران 
نوجوانی با فرزندانشان دچار مشکل شوند و ارتباط 
خوب و صمیمانه ای با فرزندان خود داشته باشند.

استان گلستان، سرزمینی با دو میلیون ساکن، در برابر بحرانی پنهان 
اما عمیق کاهش زاد و ولد، بالا رفتن سن ازدواج، افت نرخ باروری و 
شتاب پیری جمعیت ایستاده که آینده توسعه این دیار را به مخاطره 
انداخته است. به گزارش ایرنا، جمعیت جوان و پویا، نیروی پیش برنده 
اقتصاد، فرهنگ و امنیت هر جامعه ای است اما کاهش فرزندآوری و 
بلکه  می زند،  هم  بر  را  جمعیتی  توازن  نه تنها  سالمندی،  به  گرایش 
جا  به  روانی  و  فرهنگی  اقتصادی،  عرصه های  در  ژرف  پیامدهایی 
چرخه  روند،  این  از  غفلت  می دهند  هشدار  صاحب نظران  می گذارد. 
تولید را مختل، پویایی اجتماعی را کم رنگ و سرمایه انسانی را تضعیف 
خواهد کرد. در گلستان، آمارهای نگران کننده از کاهش موالید و کوچک 
این  انتظار  آینده ای که در  برای  پیکره خانوارها، هشداری است  شدن 
گفت وگویی  در  گلستان،  بهداشت  مرکز  فنی  معاون  است.  سرزمین 
نزولی جمعیت چنان شتابان است که حتی  اظهار کرد: سیر  ایرنا  با 
سیاست گذاران جهانی را به نگرانی واداشته و این هشدار برای گلستان 
به  اشاره  با  صداقت  مهدی  دکتر  شود.  نگریسته  جدیت  با  باید  نیز 
سالانه  موالید  اوج  افزود:  اخیر  سال های  در  موالید  چشمگیر  کاهش 
سال  در  رقم  این  اما  بود،  مورد  هزار   43 پیش،  سال  هفت  در  استان 
رسید  مورد   ۵00 و  هزار   30 به  گذشته  سال  در  و  هزار   30 به   1402
و پیش بینی می شود امسال این عدد به 27 یا 28 هزار کاهش یابد.

آمارهایی که دل را می لرزاند
بر پایه داده های رسمی، نرخ رشد جمعیت گلستان حدود یک درصد 
درصد،   0.01 تنها  با  بندرگز  و  بالاترین  درصد،   1.7 با  مراوه تپه  است. 
نشان  ارقام  این  داده اند.  اختصاص  خود  به  را  رشد  نرخ  پایین ترین 
مانده اند.  راکد  جمعیت  رشد  در  عملًا  استان  مناطق  برخی  می دهد 
گرگان، پرجمعیت ترین شهر با 478 هزار نفر، نرخ باروری بحرانی یک 
فرزند به ازای هر زن را ثبت کرده، در حالی که مراوه تپه با 2.8 هنوز 
با این حال، حتی این مناطق نیز از  از سطح جایگزینی فراتر است. 
به  خانوار  بعُد  گرگان،  در  نمانده اند؛  امان  در  خانوارها  شدن  کوچک 
است.  خانواده ها  دایره  شدن  تنگ  از  نشانه ای  که  یافته  کاهش   2.67

زهرا حسینی جبلی، مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری گلستان، 
نرخ باروری کل استان در سال 1402 را 1.۹3 اعلام کرد و گفت: گرچه 
زیر  همچنان  اما  یافته،  بهبود  اندکی  پیش  سال  به  نسبت  رقم  این 
سطح جایگزینی است و هشداری جدی برای آینده به شمار می رود.

ریشه های کاهش فرزندآوری در گلستان
کاهش فرزندآوری در گلستان تنها به مسائل اقتصادی محدود نمی شود. 
حسینی جبلی بر این باور است که باید ریشه های این بحران را در 
کاهش  مهم  دلایل  از  یکی  گفت:  وی  کرد.  جست وجو  ساحت  سه 
اقتصادی است که گرانی، دشواری های معیشتی و  فرزندآوری، عوامل 
اشتیاق  فرزندآوری،  و  ازدواج  تسهیلات  به  دسترسی  در  بانکی  موانع 
به تشکیل خانواده را کم رنگ کرده است. شعارهای پیشین مانند »یک 
فرزند بس است«، تجمل گرایی، چشم وهم چشمی و نفوذ سبک زندگی 
همچنین  است.  آورده  پدید  فرزندآوری  به  منفی  نگرشی  نیز  بیگانه 
تغییر  کار،  بازار  در  زنان  گسترده تر  حضور  دیرهنگام،  ازدواج های 
به جای  نگهداری حیوانات خانگی  به  اولویت های زندگی و گرایش 

جمعیت  کاهش  هستند.  فرزندآوری  کاهش  اثرگذار  عوامل  از  فرزند، 
می دهد.  سوق  ناپایداری  سوی  به  را  اقتصاد  و  تولید  چرخه  فعال، 
صداقت هشدار داد: اگر ساختار سنی به سمت سالمندی پیش رود، 
به  اقتصادی  استواری  و  گذاشت  خواهد  افول  به  رو  نخبگان  مسیر 
خطر خواهد افتاد. از سوی دیگر، کوچک شدن خانواده ها، بنیاد خانوار 
افزایش  مقابل،  را تضعیف می کند. در  اجتماعی  را سست و سرمایه 
فرزندآوری می تواند نشاط اجتماعی، امنیت فرهنگی و ظرفیت انسانی 
از تدابیر  این بحران، ترکیبی  با  استان را قوت بخشد. برای رویارویی 
کوتاه مدت و بلندمدت ضروری است. آگاهی بخشی عمومی از طریق 
برنامه های  و  مدارس  در  ازدواج  از  پیش  زندگی  مهارت های  آموزش 
انکارناپذیر  ضرورتی  فرزندآوری،  به  نگرش  تغییر  برای  تربیتی  مداوم 
است. سیاست های حمایتی باید با اجرای روان تر تسهیلات ازدواج و 
فرزندآوری، کاهش ساعت کاری مادران شاغل، مرخصی تشویقی برای 
پدران و تقویت دورکاری همراه شود. ارائه بسته های معیشتی، جهیزیه و 
تسهیلات مسکن برای زوج های جوان، انگیزه ای برای تشکیل خانواده 
خواهد بود. همچنین، اصلاحات فرهنگی برای مقابله با تجمل گرایی 
است.  مسیر  این  در  اساسی  گامی  ارزش های خانواده محور،  ترویج  و 
حسینی جبلی تأکید کرد: اگر امروز تدبیری نیندیشیم، فردا با سالمندی 
زودرس، افسردگی خانوادگی و کاهش پویایی اجتماعی روبه رو خواهیم 
از خانواده ها،  بر حمایت  قانون جوانی جمعیت  تأکید  با وجود  بود. 
این سیاست ها را کاهش  اثرگذاری  بانکی و فرآیندهای زمان بر،  موانع 
داده است. در سال 1403، تنها 13 هزار و 8۵۹ نفر در گلستان وام ازدواج 
دریافت کردند و هزار و 2۵3 نفر همچنان در انتظارند. در حوزه فرزندآوری 
نیز ۹ هزار و ۵6۵ نفر وام دریافت کرده اند و 887 نفر در نوبت باقی 
مانده اند. رتبه بیست و هفتم گلستان در پرداخت تسهیلات ازدواج، 
گواهی بر نارسایی های اجرایی است. گلستان، با وجود جوانی نسبی 
در قیاس با دیگر استان ها، در مسیر سالمندی گام برمی دارد. کاهش 
جدی  تهدیدی  باروری،  نرخ  افت  و  خانواده ها  شدن  کوچک  موالید، 
برای توسعه آینده این دیار است اما با تدابیر هوشمندانه، حمایت های 
واقعی و تحول در نگرش فرهنگی، می توان این سیر را معکوس کرد.

پیری جمعیت تهدیدی برای آینده گلستان
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خدیجه باقری بشماره شناسنامه 63 بشماره 
ملی 2122487۵18 صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480001666 
اصلی  پلاک 3-  از  مترمربع  بمساحت 1۹3.6۵  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  در ششدانگ یک 
واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
دادخواست  ثبتی،  مرجع  به  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۹06666

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1- غلامعلی محمدی بشماره 
شناسنامه 14 بشماره ملی 4۵۹1881040 صادره از شاهرود فرزند عبداله متقاضی کلاسه پرونده 
1402114412480001736 در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی 
2- ام البنین دهقان بشماره شناسنامه 1067 بشماره ملی 212144۵706 صادره از گرگان فرزند عباس 
متقاضی کلاسه پرونده 1402114412480001737 در یک دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین مزروعی 3- ساره افکار بشماره شناسنامه ۹ بشماره ملی 4۵7۹۵48086 صادره از 
دامغان فرزند اسمعیل متقاضی کلاسه پرونده 1402114412480001738 در یک دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی 4- رسول دهقان بشماره شناسنامه 1323 بشماره 
ملی 21214۵۹081 صادره از گرگان فرزند اکبر متقاضی کلاسه پرونده 140211441248000173۹ 
در یک دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی بمساحت کل 20۹۵۹.71 
مترمربع از پلاک شماره 38- اصلی واقع در اراضی سیاهتلو بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان -شناسه آگهی 1۹07۹72

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض مرتضی کردی بشناسنامه ۹ بشماره ملی 
2122136022 صادره از گرگان فرزند رضا متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480001436 در 
ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی بانضمام ۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین مزروعی که یک دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 20000 مترمربع از 
پلاک 1۵6 اصلی واقع در اراضی معصوم آباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۹08016

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض سیدیعقوب موسوی ضیابری بشماره 
شناسنامه 33760 بشماره ملی 2120327386 صادره از گرگان فرزند سیداکبر متقاضی کلاسه پرونده 
1403114412480001171 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 61.12 مترمربع 
از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۹08133

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1- سیدمهدی حاجی میرقاسمی بشماره 
شناسنامه 862 بشماره ملی 2121۹0۹01 صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
1403114412480001168 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 126.10 مترمربع 
از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. 2- سیدمحمودحاجی میرقاسمی بشماره شناسنامه 2068 بشماره ملی 
2121۵4411۹ صادره از گرگان فرزند سیدحسین متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480001170 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 61.73 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در 
اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. 

3- سیدمحمود حاجی میرقاسمی بشماره شناسنامه 2068 بشماره ملی 2121۵4411۹ صادره از گرگان 
فرزند سیدحسین متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480001172 در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی بمساحت 61.13 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت 
ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27                       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۹081۵8

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
مالکانه بلامعارض مصطفی غلامی کلاته بشماره  ثبتی تصرفات  سند رسمی مستقر در واحد 
پرونده  متقاضی کلاسه  یعقوب  فرزند  از گرگان  شناسنامه 3۹7 کد ملی 21204۵14۹4 صادره 
1403114412480002203 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 40۹71.30 مترمربع 
از پلاک 1۵2- اصلی واقع در اراضی تورنگ تپه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان -شناسه آگهی 1۹08۵۹6

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14036031200401۵74۵  مورخ 1403/11/1۵  هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس پرونده کلاسه  1403114412004000344   تصرفات  مالکانه  بلامعارض متقاضی آقای 
هوشمند هوشیار  اردهائی  به شناسنامه شماره  616  کدملی  2031۵71400  صادره  گنبدکاووس  
فرزند حسینعلی  تولد 13۵3   در ششدانگ یک قطعه زمین  احداث بنا شده  به مساحت  78/ 103  
مترمربع  جدا شده از پلاک شماره  416  فرعی از 1- اصلی  واقع در گنبدکاووس  - خیابان آذربایجان  
کوچه 14  بخش 10  حوزه ثبت ملک گنبدکاووس  خریداری از محل  تمامت مالکیت مشاعی خود 
متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/13 

رضا سارانی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس م الف: 8132

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004014428  مورخ 1403/10/2۹  هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس پرونده کلاسه  1403114412004000۹22   تصرفات  مالکانه  بلامعارض متقاضی 
آقای داود آق به شناسنامه شماره  2020720787  کدملی  2020720787  صادره  فرزند قاندیم  
در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین  احداث بنا شده  به مساحت  46/ 476 مترمربع  جدا شده 
از پلاک شماره  3۹  فرعی از 1- اصلی  واقع در گنبدکاووس  - خیابان رسالت  بخش 10  حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس  خریداری مع الواسطه از کردی آقا همایونی خود متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/13 

   رضا سارانی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس- م الف: 8161

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1403603120040137۵3  مورخ 1403/10/1۹  هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس پرونده کلاسه  1402114412004001476   تصرفات  مالکانه  بلامعارض متقاضی آقای 
کمال الدین دوگونچی  به شناسنامه شماره  818  کدملی  2031020۵36  صادره گنبدکاووس  فرزند  
ولی محمد  تولد 1360   در ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  30/ 387  
مترمربع جدا شده از پلاک شماره 16  - اصلی  واقع در گنبدکاووس-  روستای کورکلی  بخش 11   
حوزه ثبت ملک گنبدکاووس  خریداری مع الواسطه  از محل اجرای  قانون اصلاحات  ارضی خود 
متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/13 

رضا سارانی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس م الف: 8177

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اعظم سادات حسینی جبلی بشماره 
شناسنامه 2۵۵8 کد ملی 2121682۵۹8 صادره از گرگان فرزند سیدرضی متقاضی کلاسه پرونده 
14031144124800011۹1 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 8200.11 مترمربع از 
پلاک 117- اصلی واقع در اراضی مرزنکلاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۹08۹67

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 1- غلام نبی بازبدناروئی بشماره شناسنامه ۵8۹ 
بشماره ملی 3671214۵۵4 صادره از زابل فرزند ملنگ متقاضی کلاسه 14031144120080000۹0 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 604۹.37 مترمربع از پلاک شماره 1۵3- اصلی 
واقع در اراضی نوده حاجی شریف بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان 2- غلام نبی بازبدناروئی 
بشماره شناسنامه ۵8۹ بشماره ملی 3671214۵۵4 صادره از زابل فرزند ملنگ متقاضی کلاسه 
14031144120080000۹1 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 860۵.34 مترمربع از 
پلاک شماره 1۵3- اصلی واقع در اراضی نوده حاجی شریف بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۹0۹00۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 1- ابراهیم ناصری محمدابادی بشماره شناسنامه 
7 بشماره ملی 21220۹4۹31 صادره از گرگان فرزند ولی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 1288.1 مترمربع از پلاک شماره ۵4- اصلی واقع در اراضی ولیک آباد 
بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان 2- کبری ناصری محمدآبادی بشماره شناسنامه 11 بشماره ملی 
21221226۵1 صادره از گرگان فرزند ولی در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت 1۵۹۹.04 مترمربع از پلاک شماره ۵4- اصلی واقع در اراضی ولیک آباد بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 3- رقیه ملک بشماره شناسنامه ۹ بشماره ملی 21222۵7423 صادره از گرگان فرزند 
علیرضا در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵000.3۵ مترمربع از پلاک 
شماره ۵4- اصلی واقع در اراضی ولیک آباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۹0۹026

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض مسعود بالاخلی بشماره شناسنامه 2171 کد ملی 
22487240۹8 صادره از کردکوی فرزند باباعلی متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480000۹۹6 در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 2۵0 مترمربع از پلاک 3866 فرعی از 107- اصلی 
واقع در اراضی خارج از مزرعه باباصادقیان بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان -شناسه آگهی 1۹0۹18۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض علی اکبر اسفندیاری بشماره شناسنامه 
2110034416 بشماره ملی 2110034416 صادره از گرگان فرزند عباسعلی متقاضی کلاسه پرونده 
1403114412480000۹18 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ بمساحت 300 مترمربع از 
پلاک شماره 6- اصلی واقع نصراباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۹0۹274

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
بشماره  محمداسمعیل  رمضان  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های 
از گرگان فرزند گرگان متقاضی کلاسه پرونده  شناسنامه ۵ بشماره ملی 2121۹۹۹418 صادره 
27۵۹28408423۵402121۹۹۹418 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
۹۹۹8.۹۹ مترمربع از پلاک شماره ۵4- اصلی واقع در اراضی ولیک آباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۹0۹364

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
ناصری محمدآبادی  ابراهیم  مالکانه 1-  ثبتی تصرفات  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  های 
فرزند ولی بشماره شناسنامه 7 کد ملی 21220۹4۹31 صادره از گرگان متقاضی کلاسه پرونده 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  اعیان  و  عرصه  ششدانگ  در   27۵3744084۹2۵4021220۹4۹31
بمساحت 1126 مترمربع از پلاک ۵4- اصلی واقع در اراضی ولیک آباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 
ابراهیم ناصری محمدآبادی  2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. 2- 
فرزند ولی بشماره شناسنامه 7 کد ملی 21220۹4۹31 صادره از گرگان متقاضی کلاسه پرونده 
27۵۵2840844۹44021220۹4۹31 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
386۵.04 مترمربع از پلاک ۵4- اصلی واقع در اراضی ولیک آباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27                       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۹0۹380

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
بشماره شناسنامه  مقصودلونژاد  فاطمه  مالکانه 1-  ثبتی تصرفات  واحد  در  مستقر  سند رسمی 
21104131۹0 بشماره ملی 21104131۹0 صادره از گرگان فرزند حسینعلی متقاضی کلاسه پرونده 
1403114412480001433 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است 2- علیرضا مقصودلونژاد بشماره شناسنامه 2110۵22216 بشماره ملی 2110۵22216 صادره 
از گرگان فرزند حسینعلی متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480001433 در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 206.۹0 مترمربع از پلاک 
شماره 3- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
مهدی شاه مهری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۹0۹432

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه محمدرضا زوروه بشماره شناسنامه ۵۵۹4 بشماره ملی 
212260۵۵02 صادره از گرگان فرزند علی متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480001681 در 
ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف می 
باشد بمساحت 2۹1.8۵ مترمربع از پلاک شماره 88- اصلی واقع در اراضی جعفرآباد بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۹0۹۵11

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1- هومان خلیقی بشماره شناسنامه 
21107۵8031 کد ملی 21107۵8031 صادره از گرگان فرزند محمدرضا متقاضی کلاسه پرونده 
با بنای احداثی و  1403114412480000۵36 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
شایان خلیقی به شماره شناسنامه 2110362۹۹۵ کد ملی 21100362۹۹۵ صادره از گرگان فرزند 
محمدرضا متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480000۵36 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 3۹4.70 مترمربع از پلاک 8۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش 
تپه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان 2- هومان خلیقی بشماره شناسنامه 21107۵8031 کد ملی 
21107۵8031 صادره از گرگان فرزند محمدرضا متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480000۵42 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی و شایان خلیقی به شماره شناسنامه 
2110362۹۹۵ کد ملی 21100362۹۹۵ صادره از گرگان فرزند محمدرضا متقاضی کلاسه پرونده 
1403114412480000۵4۹ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 
302 مترمربع از پلاک 8۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان 
3- هومان خلیقی بشماره شناسنامه 21107۵8031 کد ملی 21107۵8031 صادره از گرگان فرزند 

محمدرضا متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480000۵2۹ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی و شایان خلیقی به شماره شناسنامه 2110362۹۹۵ کد ملی 21100362۹۹۵ 
صادره از گرگان فرزند محمدرضا متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480000۵4۵ در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 3۹0.30 مترمربع از پلاک 8۹- اصلی 
واقع در اراضی خرگوش تپه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان 4- هومان خلیقی بشماره شناسنامه 
21107۵8031 کد ملی 21107۵8031 صادره از گرگان فرزند محمدرضا متقاضی کلاسه پرونده 
با بنای احداثی و  1403114412480000۵41 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
شایان خلیقی به شماره شناسنامه 2110362۹۹۵ کد ملی 21100362۹۹۵ صادره از گرگان فرزند 
محمدرضا متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480000۵47 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 306.70 مترمربع از پلاک 8۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش 
تپه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان ۵- هومان خلیقی بشماره شناسنامه 21107۵8031 کد ملی 
21107۵8031 صادره از گرگان فرزند محمدرضا متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480000۵44 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی و شایان خلیقی به شماره شناسنامه 
2110362۹۹۵ کد ملی 21100362۹۹۵ صادره از گرگان فرزند محمدرضا متقاضی کلاسه پرونده 
1403114412480000۵۵0 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 
426.۹3 مترمربع از پلاک 8۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان 
6- زیداله عربعلی بشماره شناسنامه 371 کد ملی 212126742۵ صادره از گرگان فرزند سلیمان متقاضی 
کلاسه پرونده 1403114412480000۵34 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 314 
مترمربع از پلاک 8۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۹0۹۵44

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1- هاجر رضائی نژاد بشماره 
شناسنامه ۵14 کد ملی 212064742۹ صادره از گرگان فرزند غلامحسین متقاضی کلاسه پرونده 
1403114412480002100 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 2- زلیخا 
ساوری نژاد بشماره شناسنامه 2 کد ملی 2122378433 صادره از گرگان فرزند حیدر متقاضی کلاسه 
پرونده 140311441248000082۹ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمساحت کل 107.1 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان-شناسه آگهی 1۹0۹606

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت گردشگری فانوس جنگل 
در  پرونده 1403114412480002008  کلاسه  متقاضی  شناسه 107001۵۵666  بشماره  گلستان 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 7838 مترمربع از پلاک 22۵- اصلی واقع 
در اراضی توسکستان بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
دادخواست  ثبتی،  مرجع  به  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۹0۹821

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه خداداد دانائی بشماره شناسنامه 10۵۵ بشماره ملی 
36723۵642۵ صادره از گرگان فرزند یارمحمد متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480001487 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۵6.82 مترمربع از پلاک 
شماره 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
مهدی شاه مهری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۹10128

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه محمد حاجی نوروزی بشماره شناسنامه 2 بشماره ملی 
21220620۹6 صادره از گرگان فرزند عباس متقاضی کلاسه پرونده 1403114412001001728 در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 31۵ مترمربع از پلاک شماره 3866 
از 107- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه باباصادقیان بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13

مهدی شاه مهری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان -شناسه آگهی 1۹1013۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض مسعود رحیمی بشماره شناسنامه 40۵6 کد 
ملی 2120372160 صادره از گرگان فرزند رحیم متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480001018 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 200 مترمربع از پلاک 108- اصلی واقع 
در اراضی باکرمحله بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
دادخواست  ثبتی،  مرجع  به  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۹10200

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض فاطمه عرب بشناسنامه 188 و ملی 
پرونده 1403114412480001400  کلاسه  متقاضی  محمد  اله  نعمت  از  صادره   2122263016
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 10۵ مترمربع از پلاک 17- اصلی واقع 
در اراضی جلین علیا بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
دادخواست  ثبتی،  مرجع  به  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۹10402

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 

ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه قنبرعلی ارمغان بشماره شناسنامه 1۹7 بشماره ملی 
21207222۹3 صادره از گرگان فرزند عباسعلی متقاضی کلاسه 1403114412480001277 در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 36 مترمربع از پلاک شماره 
3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان -شناسه آگهی 1۹1078۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض سکینه تمسکنی زاهدی به شناسنامه ۹ بشماره 
ملی 2122111۹17 صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480001031 
در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی بانضمام ۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین مزروعی که یک دانگ از ششدانگ عرصه وقف است به مساحت ۹۵36.۵0 مترمربع از 
پلاک 116- اصلی واقع در اراضی سمارود بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۹11336

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 1- حسین رجبعلی بشماره شناسنامه 21100۹8041 
بشماره ملی 21100۹8041 صادره از گرگان فرزند علی متقاضی کلاسه 1403114412480000280 در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 2- میترا رجبعلی بشماره شناسنامه 2110۹1061۵ 
بشماره ملی 2110۹1061۵ صادره از گرگان فرزند علی متقاضی کلاسه 1403114412480000283 
در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 3- زهرا رجبعلی بشماره شناسنامه 8۹86 
بشماره ملی 212263۹423 صادره از گرگان فرزند علی متقاضی کلاسه 1403114412480000282 
در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 4- حسن رجبعلی بشماره شناسنامه ۵080 
بشماره ملی 2122706831 صادره از گرگان فرزند علی متقاضی کلاسه 1403114412480000281 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل 380  مترمربع از پلاک 
3- اصلی بخش 3 واقع در اراضی اوزینه حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۹11۹۵8

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض نرگس نرسی بشماره شناسنامه 2 بشماره ملی 
212217۹414 صادره از گرگان فرزند علی اکبر متقاضی کلاسه پرونده 14031144124800000173 
در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی بانضمام 107.۵ سهم از 120 سهم ششدانگ عرصه 
پلاک  از  مترمربع  بمساحت 3614.22  باشد  می  آن وقف  مابقی  که  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
20۹- اصلی واقع در آهنگرمحله بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/13

مهدی شاه مهری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۹11۹70

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404

سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  اجرای  در 
که  هایی  پرونده  که  دارد  می  مقرر  مزبور  قانون  اجرایی  نامه  آئین   -  13 ماده  و  رسمی 
رأی  صدور  به  منجر  رامیان  املاک  و  اسناد  ثبت  در  مستقر  محترم  هیات  آراء  موجب  به 
شود: می  آگهی  ذیل  شرح  به  و  نوبت  دو  در  اند  گردیده  مالکیت  سند  صدور  جهت 

  140311441201000046۹ کلاسه   پرونده  در     140460312010000106 شماره   1-رأی 
صدور  بر  مبنی  دوردی   بهرام  فرزند  قوجقی   امانگلدی  آقای  مالکانه   و  مفروزی  تصرفات 
سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8۹/ 1۹02  مترمربع  
ثبتی رامیان  به  از 1- اصلی  واقع بخش 8  حوزه  از پلاک شماره 138۵  فرعی  در قسمتی 
باشد. می  مشاعی  مالکیت  سند  دارنده  متقاضی  که  رامیان   شهرستان  گلستان   استان  آدرس 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی  اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار 
آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور 
سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27  ) چهارشنبه(       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/13 )شنبه( 
لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 8288                                            

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404

سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  اجرای  در 
که  هایی  پرونده  که  دارد  می  مقرر  مزبور  قانون  اجرایی  نامه  آئین   -  13 ماده  و  رسمی 
رأی  صدور  به  منجر  رامیان  املاک  و  اسناد  ثبت  در  مستقر  محترم  هیات  آراء  موجب  به 
شود: می  آگهی  ذیل  شرح  به  و  نوبت  دو  در  اند  گردیده  مالکیت  سند  صدور  جهت 

1-رأی شماره  140360312010008146   در پرونده کلاسه  1403114412010000384  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای محمد قجری کرمابعلیا  فرزند جمعه  مبنی بر صدور سند مالکیت  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 83/ 407  مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره 
334  فرعی از 2- اصلی  واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان شهر دلند  روبروی غذاخوری گلچین 
بخش 7  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه  از مالک رسمی ) آقای علی اصغر صفری( .

2- رأی شماره  14036031201000820۹   در پرونده کلاسه  14031144120100003۵۵  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای جواد بهرامی نیا  فرزند نصراله  مبنی بر صدور سند مالکیت  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 67/ 8۹07  مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره 
3۵2  فرعی از 2- اصلی  واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان شهر دلند  بخش 7  حوزه ثبتی 
رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه  از مالک رسمی ) آقای سیدمیرزا حسینی( . در صورتی که 
اشخاص ذی نفع به آراء  اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در 
روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره 
ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور 
سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27  )چهارشنبه(    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/13 )شنبه( 
لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 8286                                            

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404

سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  اجرای  در 
به  که  هایی  پرونده  که  دارد  می  مقرر  مزبور  قانون  اجرایی  نامه  آئین   -13 ماده  و  رسمی 
رأی  صدور  به  منجر  رامیان  املاک  و  اسناد  ثبت  در  مستقر  محترم  هیات  آراء  موجب 
شود: می  آگهی  ذیل  شرح  به  و  نوبت  دو  در  اند  گردیده  مالکیت  سند  صدور  جهت 
1-رأی شماره  140360312010008216   در پرونده کلاسه  140311441201000041۵  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای مهدی کوهساری فرزند ابوطالب  مبنی بر صدور سند مالکیت  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 68/ 1617  مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره 3۵- 
اصلی  واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان  روستای الهادی بخش 8  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال 
ملک مع الواسطه  از مالک رسمی ) آقای یارمحمد  کوهستانی دارنده سند اصلاحات اراضی  به شماره 
3721  مورخ  134۹/08/0۵( . در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی  اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با 
ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به 
صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27  )چهارشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/13 )شنبه( 
لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 82۹0                                            

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404

سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  اجرای  در 

که  هایی  پرونده  که  دارد  می  مقرر  مزبور  قانون  اجرایی  نامه  آئین   -  13 ماده  و  رسمی 
رأی  صدور  به  منجر  رامیان  املاک  و  اسناد  ثبت  در  مستقر  محترم  هیات  آراء  موجب  به 
شود: می  آگهی  ذیل  شرح  به  و  نوبت  دو  در  اند  گردیده  مالکیت  سند  صدور  جهت 
1-رأی شماره  140360312010006130   در پرونده کلاسه  32۹۹72408676040487۹880۵1۵  
تصرفات مفروزی و مالکانه  خانم سمیه صفائی فرزند فرامرز  مبنی بر صدور سند مالکیت  
قسمتی  در  مترمربع   به مساحت ۹2/ 2۵01   مزروعی   زمین  قطعه  به ششدانگ یک  نسبت 
پاقلعه  استان گلستان  شهرستان رامیان  روستای  از پلاک شماره 32- اصلی  واقع در آدرس 
. نسق(  صاحب  زارعین   ( رسمی   مالک  از  ملک   انتقال  که  رامیان  ثبتی  حوزه    8 بخش 
2- رأی شماره  140360312010006134   در پرونده کلاسه  32۹۹81408673۹40487۹26083۵  
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای غلامرضا صفائی فرزند فرامرز  مبنی بر صدور سند مالکیت  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۹2/ ۵02  مترمربع  در قسمتی از 
پلاک شماره 32- اصلی  واقع در آدرس استان گلستان  شهرستان رامیان  روستای پاقلعه بخش 
8  حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک  از مالک رسمی  ) زارعین صاحب نسق( .در صورتی که 
اشخاص ذی نفع به آراء  اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در 
روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره 
ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور 
سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27  ) چهارشنبه(   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/13 )شنبه( 
لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 82۹7                                            

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404

سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  اجرای  در 
که  هایی  پرونده  که  دارد  می  مقرر  مزبور  قانون  اجرایی  نامه  آئین   -  13 ماده  و  رسمی 
رأی  صدور  به  منجر  رامیان  املاک  و  اسناد  ثبت  در  مستقر  محترم  هیات  آراء  موجب  به 
شود: می  آگهی  ذیل  شرح  به  و  نوبت  دو  در  اند  گردیده  مالکیت  سند  صدور  جهت 

1-رأی شماره  140360312010007008   در پرونده کلاسه  3311484087۵۹4402032074036  
تصرفات مفروزی و مالکانه  خانم گل آرا آمانبائی  فرزند  محمد تواق   مبنی بر صدور سند مالکیت  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۹۵/ 246  مترمربع  در قسمتی از پلاک 
شماره 32- اصلی  واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان روستای پاقلعه  بخش 8  حوزه ثبتی 
رامیان  که انتقال ملک از مالک رسمی  ) زارعین صاحب نسق( . در صورتی که اشخاص ذی 
نفع به رأی  اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و 
املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور 
سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27  ) چهارشنبه(      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/13 )شنبه( 
لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 8278                                            

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  140360312012006211 مورخ  1403.12.23 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم طاهر الهی فرزند محمدصالح به شناسنامه شماره 
۵14 کدملی 486۹316633  صادره از شهرستان کلاله  در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به 
مساحت 278.70  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک201-  اصلی واقع در قریه آیدرویش  بخش 
۹  شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی  آقای/خانم  قربان خاوند  محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  چهارشنبه 1404.1.27           تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبــه   1404.2.13

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 8280

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  14036031201200۵۹0۹ مورخ  1403.12.11 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم پارسا منوچهری فرزند مجید به شناسنامه شماره 0  
کدملی  4860۵۹7842  صادره از شهرستان گنبدکاووس در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی  به مساحت 81.70  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک 34 فرعی از 212-  اصلی واقع 
در قریه قوجمز  بخش ۹  شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی  آقای/خانم  عبدالناصر  
قربانی  محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  چهارشنبه 1404.1.27           تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبــه   1404.2.13

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 8310

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14036031201200۵۹10 مورخ 1403.12.11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم پیمان منوچهری فرزند مجید  به شناسنامه شماره 0  
کدملی  4860474066  صادره از شهرستان گنبدکاووس  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  
با بنای احداثی  به مساحت 81.70  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک 34  فرعی از 212-  اصلی واقع 
در قریه قوجمز  بخش ۹  شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی  آقای/خانم  عبدالناصر 
قربانی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  چهارشنبه 1404.1.27         تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبــه   1404.2.13

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 8308

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312012006170  مورخ 1403.12.21 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمود خواجوی مقدم فرزند محمد بردی 
خان  به شناسنامه شماره 483  کدملی  486۹316323  صادره از شهرستان کلاله  در ششدانگ 
یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 43000  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک 24 فرعی 
از 217-اصلی واقع در قریه قول خوجه  آرخ  بخش ۹  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری 
بلاواسطه   از مالک رسمی  آقای/خانم  روشن محمد اف به مقدار  2007.14  مترمربع  و خانم 
اوغل بیکه خواجوی  مقدم به مقدار  1۹۵4.۵4  مترمربع  و سهم مشاعی خود متقاضی  به مقدار  
3۹038.32  سهم مشاع  از ششدانگ 43 هزار سهم  عرصه و اعیان   محرز گردیده است ، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:  چهارشنبه 1404.1.27      تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبــه   1404.2.13
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 8306

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  140360312012000۵۹08 مورخ 1403.12.11 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  طاهر نوری فرزند مرد  به شناسنامه شماره 
874  کدملی  ۵31۹۵74231  صادره از شهرستان مراوه تپه   در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای 
احداثی  به مساحت 101.64  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک ثبتی 32  فرعی از 212-اصلی واقع 
در قریه قوجمز  بخش ۹  حوزه ثبتی کلاله  خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی  آقای/خانم  خداقلی 
حقانی  محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:  چهارشنبه 1404.1.27         تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبــه   1404.2.13
بهمن سارلی -  رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 8304

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  14036031201200۵8۵0 مورخ  1403.12.07 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  بهرام دردی نیازی فرزند محمد  به شناسنامه 
شماره 123  کدملی  ۵31۹7۵6038  صادره از شهرستان مراوه تپه   در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای 
احداثی  به مساحت 237.82  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک24  فرعی از 212-اصلی واقع در 
قریه قوجمز  بخش ۹  شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی  آقای/خانم  تقان دردی 
عوض پور   محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  چهارشنبه 1404.1.27          تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبــه   1404.2.13

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 8302

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیئت موضوع  رای شماره 14026031200100۹838  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
14021144124800003۹2 تقاضای آقای جواد خمر به شماره شناسنامه و کد ملی 211012۵446 
صادره از گرگان فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 104/1۵ مترمربع از پلاک شماره 126 - اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/28 
جواد پورمند- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۹2060۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قدیم تعیین تکلیف 

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیئت موضوع  رای شماره 140460312001001334  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و   470 شناسنامه  شماره  به  غفاری  ایرج  آقای  تقاضای   1403114412001000676
21213۵8277 صادره از گرگان فرزند حجت الله در ششدانگ یک قطعه زمین بصورت باغ بمساحت 
14۵1.30 مترمربع از پلاک شماره 2624 اصلی واقع در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی عباس غفاری به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 
جواد پورمند- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۹21174

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  رای  برابر 
بلامعارض کلاسه  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  فاقد سند رسمی  ساختمانهای 
ملی  کد  و  شناسنامه  شماره  به  ور  نشاط  صبا  خانم  تقاضای   1402114412001001206
2110728620 صادره از گرگان فرزند محمدمهدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
که مقدار 1.۵ دانگ مشاع از 6 دانگ عرصه آن وقف است بمساحت 377 مترمربع از پلاک 
شماره 12- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 

جواد پورمند- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۹21247

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابر رای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 1403114412001001064 
تقاضای آقای منصور پیکار پرسان به شماره شناسنامه 278 و کد ملی 20323076۹3 صادره 
از گنبدکاووس فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 138.۵0 
مترمربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 

جواد پورمند-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان - شناسه آگهی 1۹2163۵

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
بدینوسیله اعلام میگردد به استناد مواد قانونی 13 آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف و 
14 و 1۵ قانون ثبت . تحدید حدود اختصاصی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین که 
در آن احداث بناشده است به مساحت 108.80 مترمربع به شماره پلاک 1۵268 فرعی از 3 
اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 سه ثبت گرگان ملکی/آقای ابراهیم زمانی فرزند علیرضا 
ساعت ۹ صبح سه شنبه مورخ 1404/03/13 در محل وقوع ملک واقع گرگان، شهرک امام 
14 انتها سمت چپ کدپستی 4۹1۵7337۹8 به عمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری 
یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است میتواند فقط تا 
سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک 
فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 
نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت با نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدر سند مالکیت خواهد نمود.

تاریخ انتشار : 1404/02/13 
مهدی شاه مهری -کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان -شناسه آگهی 1۹2167۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  رای  برابر 
ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
شناسنامه  شماره  به  نودیجه  نجفی  حسین  آقای  تقاضای   1403114412001001037
یک  ششدانگ  در  حسین  علی  فرزند  گرگان  از  صادره   21208432۹۵ ملی  کد  و   618
قطعه زمین مزروعی بمساحت 1۵84.8۹ مترمربع از پلاک شماره 1۹1 - اصلی واقع در 
اراضی نودیجه بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
پانزده  رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
با  را  خود  اعتراض  ماه  دو  بمدت  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/28 

جواد پورمند - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان - شناسه آگهی 1۹22078

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض کلاسه 
شناسنامه  شماره  به  نودیجه  نجفی  حسین  آقای  تقاضای   1403114412001001038
یک  ششدانگ  در  حسین  علی  فرزند  گرگان  از  صادره   21208432۹۵ ملی  کد  و   618
واقع  اصلی   - از پلاک شماره 1۹1  مترمربع  بمساحت 1310۹.80  مزروعی  زمین  قطعه 
از  انتقال  از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ثبت  حوزه  دو  بخش  نودیجه  اراضی  در 
به فاصله  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  لذا  به متقاضی دارد.  مالک رسمی 
پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 

جواد پورمند- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۹220۹0

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابر رای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 140311441200100103۹ 
تقاضای آقای حسین نجفی نودیجه به شماره شناسنامه 618 و کد ملی 21208432۹۵ صادره از 
گرگان فرزند علی حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 33176.22 مترمربع 
از پلاک شماره 1۹1 - اصلی واقع در اراضی نودیجه بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 

جواد پورمند- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۹220۹8

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره  14046031201200041۹     مورخ  1404.01.31   هیات اول   موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  امان دردی تقتمش   فرزند 
دولت  به شناسنامه شماره 66   کدملی  ۵24۹300243  صادره از شهرستان مانه و سملقان  در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2۵00  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک 
201-  اصلی  واقع در اراضی قریه آیدرویش بخش ۹  شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه   
از مالک رسمی آقای / خانم  ممی خان مهدی زاده  محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:  شنبه 1404.02.13 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  دوشنبــه   1404.02.2۹

   بهمن سارلی-  رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف 8۵۵7

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404

فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  اجرای  در 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که 
رأی  به صدور  منجر  رامیان  املاک  و  اسناد  ثبت  در  مستقر  محترم  هیات  آراء  موجب  به 
شود: می  آگهی  ذیل  شرح  به  و  نوبت  دو  در  اند  گردیده  مالکیت  سند  صدور  جهت 
1-رأی شماره  140460312010000266   در پرونده کلاسه  1403114412010000۵۵6  
بر صدور سند  مبنی  قاسم   فرزند   آقای محسن رضائی    مالکانه   و  مفروزی  تصرفات 
مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی   به مساحت 64/ 28۹  مترمربع  
در قسمتی از پلاک شماره 3262  فرعی از  1- اصلی  واقع در بخش 8 حوزه ثبتی رامیان  
به آدرس استان گلستان شهرستان رامیان بلوار دانشجو  خیابان دانشجوی 8  که انتقال ملک 
بلاواسطه  از مالک رسمی )عباسعلی نجفی( .در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی  اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  ) شنبه(
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/2۹ ) دوشنبه( 

لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف 8۵47                                            

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404

فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  اجرای  در 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که 
رأی  به صدور  منجر  رامیان  املاک  و  اسناد  ثبت  در  مستقر  محترم  هیات  آراء  موجب  به 
شود: می  آگهی  ذیل  شرح  به  و  نوبت  دو  در  اند  گردیده  مالکیت  سند  صدور  جهت 
1-رأی شماره  140360312010007618   در پرونده کلاسه  1403114412010000182  
تصرفات مفروزی و مالکانه  خانم بدیع الزمان کیوانسرایی    فرزند  ابوالحسن  مبنی بر صدور 
سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی   به مساحت 0۵/ 2۹7  
مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره 3262  فرعی از  1- اصلی  واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان بلوار دانشجو  دانشجوی 8  جنب منبع آب  بخش 8  حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک 
بلاواسطه  از مالک رسمی )آقای حسینعلی  نجفی( . در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی  
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  ) شنبه(
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/2۹ ) دوشنبه( 
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آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404

سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  ماده 3  اجرای  در 
به  که  هایی  پرونده  که  دارد  می  مقرر  مزبور  قانون  اجرایی  نامه  آئین   - ماده 13  و  رسمی 

رأی  به صدور  منجر  رامیان  املاک  و  اسناد  ثبت  در  مستقر  محترم  هیات  آراء  موجب 
شود: می  آگهی  ذیل  شرح  به  و  نوبت  دو  در  اند  گردیده  مالکیت  سند  جهت صدور 
1-رأی شماره  14046031201000072۵   در پرونده کلاسه  1403114412010000127  
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای حسین مرادقلی  فرزند  محمد  مبنی بر صدور سند 
مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 11/ 22178  مترمربع  
در قسمتی از پلاک شماره 11  فرعی از  3- اصلی  واقع دربخش 8  حوزه ثبتی رامیان  
به آدرس استان گلستان شهرستان رامیان  روستای قره قاچ  کوچه بهداشت  که انتقال 
که  صورتی  در   .) الهی  فضل  نژاد  اله  اله   )فضل  رسمی  مالک  از  الواسطه   مع  ملک 
انتشار  اشخاص ذی نفع به رأی  اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
با ذکر  کتبا  اعتراض خود را  ماه  تا دو  الصاق در محل  تاریخ  از  آگهی و در روستا ها 
کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض 
دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  به  مبادرت  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  ظرف  باید 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. 
در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت 
بود. نخواهد  دادگاه  به  متضرر  مراجعه  مانع  جدید  مالکیت  سند  صدور  نمود.  خواهد 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  ) شنبه(
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/2۹ ) دوشنبه( 
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آگهی تحدید حدود اختصاصی 
بدینوسیله اعلام میگردد به استناد ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف، تحدید حدود 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 874۵.۹7 مترمربع دارای پلاک 221 فرعی از 
22۵ اصلی واقع در اراضی توسکستان بخش 3 حوزه ثبتی منطقه 2 گرگان ملکی آقای روح 
اله برزنونی فرزند عبدالعلی در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ 1404/03/18 به آدرس 
گرگان - اراضی مزروعی توسکستان کدپستی 4۹11111111 به عمل خواهد آمد از این رو 
چناچنه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است میتواند فقط 
تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره 
پلاک به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در 
غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند بدادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.

تاریخ انتشار: شنبه : مورخ 1404/02/13 
مهدی شاه مهری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۹23114

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
اجرایی  نامه  آئین   13 قانونی  مواد  استناد  به  میگردد  اعلام  بدینوسیله 
ثبت  قانون  نامه  آیین   61 و  ثبت  قانون   1۵ و   14 و  تکلیف  تعیین  قانون 
آن  در  که  زمین  قطعه  یک  اعیان  و  عرصه  ششدانگ  حدود  تحدید   -  1
 4672 پلاک  دارای  مترمربع   2۵0.2۵ مساحت  به  است  شده  بنا  احداث 
گرگان  ثبت  سه   3 بخش  محله  باکر  اراضی  در  واقع  اصلی   -  108 از  فرعی 
آن  در  که  زمین  قطعه  یک  اعیان  و  عرصه  ششدانگ  حدود  تحدید   -  2
 4673 پلاک  دارای  مترمربع   404.60 مساحت  به  است  شده  بنا  احداث 
گرگان  ثبت  سه   3 بخش  باکرمحله  اراضی  در  واقع  اصلی   -  108 از  فرعی 
آن  در  که  زمین  قطعه  یک  اعیان  و  عرصه  ششدانگ  حدود  تحدید   -3
 4674 پلاک  دارای  مترمربع   40۵.۵0 مساحت  به  است  بناشده  احداث 
گرگان  ثبت  سه   3 بخش  محله  باکر  اراضی  در  واقع  اصلی   -  108 از  فرعی 
هر سه قواره ملکی آقای یاسر دزجی فرزند محمد همگی رأس ساعت ۹ الی 11 صبح 
روز یکشنبه مورخ 1404/03/18 در محل وقوع ملک به نشانی: گرگان خیابان امام رضا)ع( 
به  با هر شخصی نسبت  این رو چنانچه مجاوری  از  آید  به عمل می  انتهای کوچه ۵7 
حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره 
ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر 
اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدر سند مالکیت خواهد نمود.

تاریخ انتشار : 1404/02/13
مهدی شاه مهری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۹2322۹

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404

فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  اجرای  در 
هایی  پرونده  که  دارد  مقرر می  مزبور  قانون  اجرایی  نامه  -آئین  ماده 13  و  سند رسمی 
به صدور  منجر  رامیان  املاک  و  اسناد  ثبت  در  مستقر  محترم  هیات  آراء  موجب  به  که 
رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:

کلاسه  پرونده  در   140360312010006۹78 شماره  1-رأی 
هاشم  آقای  مالکانه  و  مفروزی  تصرفات   330۵8840873۹۵40487۹3۵2616
به ششدانگ  نسبت  مالکیت   سند  بر صدور  مبنی  محمد  عیدی  فرزند  پاقلعه   سمیعی 
پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع     3601  /01 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
بخش  پاقلعه  روستای  رامیان   شهرستان  گلستان  استان  در  واقع  اصلی    -32 شماره 
نسق(. صاحب  زارعین   ( رسمی  مالک  از  ملک   انتقال  که  رامیان   ثبتی  حوزه    8

کلاسه  پرونده  در   1403603120100070۹2 شماره  رأی   -2
سمیعی  هاشم  آقای  مالکانه  و  مفروزی  تصرفات   32۹227408703840487۹3۵2616
پاقلعه  فرزند  عیدی محمد  مبنی بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت 8۵/ 14243 مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره 33- اصلی  
پاقلعه/ جامه شوران بخش 8  حوزه  رامیان  روستای  استان گلستان شهرستان  واقع در 
انتقال ملک  از مالک رسمی  ) زارعین صاحب نسق(. در صورتی که  ثبتی رامیان  که 
انتشار  تاریخ  اولین  از  باید  باشند  داشته  اعتراض  اعلام شده  آراء   به  نفع  ذی  اشخاص 
ذکر  با  کتبا  را  اعتراض خود  ماه  دو  تا  محل  در  الصاق  تاریخ  از  ها  روستا  در  و  آگهی 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض  کلاسه پرونده  به 
دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  به  مبادرت  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  ظرف  باید 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان  به  نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را  عمومی محل 
است.  دادگاه  قطعی  ارائه حکم  به  موکول   ، ثبت  اقدامات  این صورت  در  تحویل دهد. 
در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت 
بود. نخواهد  دادگاه  به  متضرر  مراجعه  مانع  جدید  مالکیت  سند  صدور  نمود.  خواهد 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  ) شنبه(
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/2۹ ) دوشنبه( 
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شنبه 13  اردیبهشت ماه 1404 سال بیست و ششم / شماره  2966چاپ: افست  گلشن مهر 

استرس شغلی، معضل پیچیده ای است که فراتر از تصورات 
عمومی، در میان نیروی انسانی رواج دارد. فشارهای ناشی از 
حجم کاری سنگین، شرایط نامناسب محیط کار، و عدم 
امنیت شغلی، می تواند سلامت جسمی و روانی این نیروی 
ارزشمند را به شدت تحت تأثیر قرار دهد. به مناسبت روز 
جهانی کار و کارگر، توجه به این مسأله حیاتی و یافتن 
راهکارهای مؤثر برای کاهش و پیشگیری از استرس شغلی، 
 ، زندگی  ایرنا  گزارش  به  می رود.  به شمار  امری ضروری 
بهداشت حرفه ای یا سلامت شغلی یا سلامت کار شاخه ای 
است از علم بهداشت و عبارتست از شناسائی، ارزیابی و 
کنترل عوامل زیان آور موجود در محیط کار به همراه یکسری 
مراقبتهای بهداشتی درمانی به منظور سالمسازی محیط کار 
و حفظ سلامت نیروی کار. 28 آوریل )8 اردیبهشت( توسط 
سازمان بین المللی کار به عنوان روز جهانی بهداشت حرفه 
ای و ایمنی محیط کار اعلام شده است. این روز فرصت 
مناسبی است تا اذهان عمومی نسبت به موضوع بهداشت 
و ایمنی محیط کار حساس شوند و ضمن ارج نهادن به 
زحمات کارکنان بایستی به فراهم آوردن زمینه های علمی، 
پژوهشی و کاربردی برای شناسایی مخاطرات شغلی، اجرای 
نیروی  ارتقای سطح سلامت  روش های صحیح کنترل و 
انسانی اقدام کرد. روز جهانی ایمنی و سلامت شغلی در 
واقع یک فعالیت سالیانه بین المللی برای نهادینه کردن 
این  برگزاری  است.  در سرتاسر جهان  ایمن  و  کار سالم 
مراسم یک بخش مهم از استراتژیهای جهانی سازمان بین 
المللی کار برای ارتقای ایمنی و سلامت شغلی در همه 
محیط های کاری است که باعث ارتقای آگاهی های مردم 
و همچنین افزایش امنیت و سلامت در محیط کار می 
بهبود حداکثر سلامت جسمی، روانی  نگهداری و  شود. 
و اجتماعی کارکنان مشاغل مختلف از طریق پیشگیری 
از خطرات تهدید کننده سلامت کارگران، مطالعه شرایط 
نامناسب محیط کار و اثرات سوء آن بر تندرستی آنان است. 
کارشناسان بهداشت حرفه ای که در این زمینه فعالیت دارند، 
کاری، خطرات  فرآیندهای  کار،  از محیط  که  با شناختی 
وعوامل زیان آور محیط کار، و نیز تاثیراتی که این عوامل 
بر سلامت شاغلین می گذارند، از طریق بررسی، ارزیابی، 
درصدد  کار،  آورمحیط  زیان  عوامل  وکنترل  گیری  اندازه 
سالم سازی و بهسازی محیط کاربرمی آیند. بنابراین از این 
طریق باعث کنترل بیماری ها، عوارض و آسیب های شغلی 
و در نهایت تامین سلامت شاغلین می گردند. در این روز 
ضروری است که به یکی از چالش های جدی و روزافزون 
دنیای کار یعنی »استرس شغلی« توجه ویژه ای داشته باشیم. 
از  ناشی  روانی،  وضعیت  یک  عنوان  به  شغلی  استرس 
فشارهای متنوع محیط کار، می تواند تأثیرات منفی قابل 
توجهی بر سلامت جسمی و روانی کارکنان داشته باشد. 
با توجه به تغییرات سریع در دنیای کار و رشد روزافزون 
امری حیاتی  این فشارها  انتظارات، شناسایی و مدیریت 
متعددی  عوامل  از  ناشی  می تواند  استرس شغلی  است. 
کاری  بالای  فشارهای  عوامل،  اصلی ترین  از  یکی  باشد. 
است که به دلیل رقابت شدید و انتظارات غیرواقعی ایجاد 
می شود. همچنین، عدم تعادل بین کار و زندگی شخصی، 

فقدان مدیریت موثر زمان، و محیط های کاری منفی و پرتنش 
می توانند به افزایش استرس شغلی کمک کنند. در برخی 
مشاغل، حضور در شرایط بحرانی و عدم حمایت کافی از 
سوی مدیریت نیز می تواند به احساس نارضایتی و استرس 
منجر شود. استرس شغلی نه تنها بر سلامت روانی تأثیرگذار 
از  مشکلات جسمی  بروز  موجب  می تواند  بلکه  است، 
جمله بیماری های قلبی، سردردهای میگرنی، و اختلالات 
گوارشی شود. همچنین، این وضعیت می تواند منجر به افت 
بهره وری، کاهش کیفیت کار، و افزایش غیبت های غیرموجه 
تنها برای  نه  با استرس شغلی  نتیجه، سازگاری  شود. در 
سلامت فردی، بلکه برای کارایی سازمان نیز ضروری است.
اگرچه بهترین راهکارها برای مقابله با استرس شغلی شامل 
حمایت های  بر  تمرکز  مثبت،  سازمانی  فرهنگ  ایجاد 
زمینه  در  آموزشی  برنامه های  کردن  فراهم  و  اجتماعی، 
مدیریت استرس است. باید کارفرمایان به ترویج توازن بین 
کار و زندگی شخصی توجه داشته باشند. ارائه فضاهای 
ورزشی  برنامه های  و  روانشناختی،  مشاوره های  آرامش، 
همگی می توانند به کاهش استرس شغلی کمک کنند. 
براساس گزارشی که در یورونیوز منتشر شده است نتایج 
یک مطالعه جدید نشان می دهد، چالش های سلامت روان 
در میان جمعیت شاغل در جهان رو به افزایش است.این 
تحقیق نشان می دهد که کارکنان مشاغل گوناگون سطح 
می کنند،  تجربه  گذشته  نسبت  به  را  استرس  از  بالایی 
مرخصی استعلاجی بیشتری می گیرند و انتظار حمایت 
بیشتر از سوی کارفرمایان خود دارند. نظرسنجی هایی که 
توسط موسسات آکسا AXA و ایپسوس IPSOS در 
16 کشور مختلف جهان میان افراد 18 تا 7۵ سال انجام 
وخامت  به  رو  وضعیت  از  نگران کننده ای  تصویر  شده، 
سلامت روان به ویژه در محیط های کاری را ارائه می کند.

عوامل اصلی استرس شغلی
شرکت کنندگان در این نظرسنجی از کشورهایی مانند بلژیک، 

ژاپن،  ایتالیا،  ایرلند،  هنگ کنگ،  آلمان،  فرانسه،  چین، 
مکزیک، فیلیپین، اسپانیا، سوئیس، تایلند، ترکیه، بریتانیا و 
ایالات متحده، عوامل متعدد موثر بر سلامت روان خود را 
برشمرده اند. این عوامل عمدتا مواردی چون بی ثباتی مالی، 
ناامنی شغلی و مواجهه مداوم با اخبار منفی در رسانه ها 
را شامل می شود. بر اساس این مطالعه، از هر سه شرکت 
کننده در نظرسنجی، یک نفر گفته است از حداقل یک 
مشکل سلامت روان رنج می برد که افسردگی و اضطراب 
بیماری  یادآور شده اند که  افراد  این  آنهاست؛  شایع ترین 
است.  نبوده  بهبود  به  رو  قبل  سال های  به  نسبت  آنها 
پاتریک کوهن، مدیرعامل بازارهای اروپایی و سلامت در 
آکسا، حین ارائه این گزارش توضیح می دهد که تغییرات 
آب وهوایی و تهدیدات آنلاین نیز به نگرانی های سلامت 
روان دامن زده و باعث افزایش »اضطراب زیست محیطی« 
شده اند. افراد  در  بیشتر  شکنندگی  احساس  و 

 استرس شغلی و عدم توازن میان کار و 
زندگی

این نگرانی ها در میان جمعیت شاغل نیز منعکس شده 
است، به طوری که استرس مرتبط با کار و مشکل در 
ایجاد تعادل بین کار و زندگی از عوامل اصلی تأثیرگذار 
کوهن  پاتریک  است.  شده   ذکر  آنها  روان  سلامت  بر 
می گوید: .بیش از نیمی از افراد شاغل که ما مورد بررسی 
قرار دادیم، طی دو هفته گذشته سطح استرسی بالاتر از 
حد متوسط را گزارش کرده اند. وی افزود که بیش از یک 
چهارم کارمندان شرکت کننده در نظرسنجی، سال گذشته 
استعلاجی  مرخصی  روان  سلامت  با  مرتبط  دلایل  به 
مرخصی های  که  می دهد  نشان  مطالعه  این  گرفته اند. 
حال  در  روان  سلامت  مشکلات  دلیل  به  استعلاجی 
افزایش است و در سال 2024 میلادی حدود 27 درصد 
اختصاص  خود  به  را  استعلاجی  مرخصی های  کل  از 
از سال 2023  بیشتر  این میزان چهار درصد  داده است؛ 

حال  در  روان  سلامت  فرانسه،  در  است.  شده  گزارش 
بلندمدت  استعلاجی  اصلی مرخصی های  حاضر علت 
است. از جمله مهم ترین پیامدهای استرس شغلی که در 
این مطالعه برجسته شده اند می توان به مشکلات خواب، 
اختلال در تمرکز یا تصمیم گیری و علائم جسمی مانند 
سردرد و تنش عضلانی اشاره کرد. تخمین زده می شود 
که افسردگی و اضطراب، سالانه منجر به از دست رفتن 
شود. جهان  سراسر  در  کاری  روز  میلیارد   12 حدود 

جوانان قربانیان اصلی بحران سلامت روان
وضعیت در میان جوانان 18 تا 24 ساله بحرانی تر است. 
مرخصی استعلاجی مرتبط با سلامت روان در این گروه 
سنی به 42 درصد می رسد. به موجب نتایج این تحقیق،  
8۵ درصد از بزرگسالان جوان، حتی به صورت خفیف، 
به طور بالقوه تحت تأثیر اضطراب، استرس یا افسردگی 
این خصوص خاطرنشان کرد:  داشته اند. کوهن در  قرار 
که شکاف  و شاهدیم  است  تکان دهنده  واقعاً  آمار  این 
وجود  روان  سلامت  در  نگران کننده ای  بسیار  نسلی 
قرار  تأثیر  تحت  بیشتر  بسیار  جوان  بزرگسالان  و  دارد 
در  سلامت  و  اروپایی  بازارهای  مدیرعامل  می گیرند. 
آکسا افزود که این روند در سال های گذشته نیز مشهود 
است.  شدن  تشدید  حال  در  می رسد  نظر  به  و  بوده 
حال  در  که  دارند  اذعان  جوان  بزرگسالان  از  درصد   44
حاضر با یک بیماری روانی دست و پنجه نرم می کنند؛ 
رقمی که 12 درصد بیشتر از میانگین جمعیت عمومی 
است. این مطالعه همچنین نشان می دهد که جوانان به 
طور ویژه تحت تأثیر دو عامل »استفاده بیش از حد از 
قرار  انزوا«  و  تنهایی  »احساس  و  اجتماعی«  شبکه های 
درصد(   ۵2( جوان  بزرگسالان  از  نیمی  از  بیش  دارند. 
روان  بر سلامت  اجتماعی  شبکه های  که  کرده اند  اشاره 
آنها تأثیر منفی گذاشته است، در حالی که این رقم در 
جمعیت عمومی 36 درصد از افراد را تشکیل می دهد.

نیاز به حمایت بیشتر در محیط کار
شرایطی،  چنین  در  که  می دهد  نشان  تحقیق  نتایج 
به  خود  کارکنان  از  را  لازم  حمایت های  باید  شرکت ها 
عمل آورند. نیلز رایش، مدیرعامل سلامت جهانی آکسا 
می گوید: انتظار عمومی از سوی کارکنان وجود دارد که 
در محل کار از آنها حمایت شود، در حالی که شکافی 
بین آنچه احساس می شود و آنچه مورد نیاز است، به 
از  درصد   47 که  حالی  در  است.  مشاهده  قابل  وضوح 
سیاست های  آنها  شرکت   که  گفته اند  پرسش شوندگان 
خاصی برای حمایت از سلامت روان کارکنان در پیش 
گرفته است، ۵2 درصد افراد اظهار داشتند که آرزو می کنند 
شرکت شان چنین حمایت هایی را ارائه دهد. به گفته نیلز 
رایش، مدیرعامل سلامت جهانی آکسا: وقتی کارفرمایان 
راه حل هایی ارائه می دهند و گفتگو درباره این موضوع را 
آغاز می کنند، می توانند تفاوت واقعی و معناداری برای 
کارکنان خود رقم بزنند و در عین حال با مشکلات موجود 
در زمینه غیبت از کار و کاهش بهره وری مقابله کنند.

استرس شغلی، همه گيرتر از آن چه فکر می کنيد!

ردیابی ملخ مراکشی
 در مراتع گلستان
عملیات گسترده ردیابی و مبارزه با کانون های )پوره( ملخ 
مراکشی در 74 هزار و ۵00 هکتار از مراتع گنبدکاووس و 
مراوه تپه با هدف پیشگیری از خسارات این حشره مهاجم 
به مراتع و زمین های کشاورزی انجام شد. به گزارش ایرنا، 

ملخ مراکشی، یکی از مخرب ترین آفات کشاورزی ایران، 
نزدیک به یک قرن است که مراتع شمال استان گلستان، در 
محدوده مرز ایران و ترکمنستان، را تهدید می کند. این آفت 
در منطقه ای به طول 120 کیلومتر و عرض 30 کیلومتر، از 
آق قلا تا مراتع مرزی مراوه تپه، زیستگاه خود را گسترش داده 
و به مراتع، مزارع غلات و صیفی جات خسارات جدی وارد 
می کند. کارشناس حفظ نباتات جهادکشاورزی مراوه تپه، اعلام 
کرد: از مجموع 220 هزار هکتار مراتع این شهرستان، ۵0 هزار 
هکتار کانون اصلی آفت ملخ مراکشی است. محمد دایان 
ایمرعلی اظهار کرد: تاکنون در 38 هزار و ۵00 هکتار عملیات 

ردیابی در مناطقی مانند بالکور، یکه چنار، چایلی دره، سلمه دره، 
گینگ جای، چناران، شورجه، خوجه گلدی، قربان پیکار، آق دفه 
و نارلی آجی سو انجام شده و این عملیات همچنان ادامه دارد. 
وی بیان کرد: مبارزه شیمیایی با استفاده از سموم »مالاتیون« 
و »دلتامترین ULV« در هزار و 322 هکتار از مراتع مراوه تپه 
اجرا شده و این عملیات در مناطق کلیدی مانند بالکور، 
چایلی دره، چناران و نارلی آجی سو با موفقیت انجام شد و 
آفت تحت کنترل قرار گرفته است. کارشناس حفظ نباتات 
جهادکشاورزی مراوه تپه افزود: در کنار مبارزه شیمیایی، حضور 
دسته های بزرگ پرنده »سار گلوسرخ«، دشمن طبیعی ملخ 

مراکشی، به کاهش جمعیت این آفت کمک کرده و این 
پرنده با تغذیه از ملخ ها، نقش مهمی در کنترل بیولوژیک 
این حشره ایفا می کند. عبدالمک آرخی مدیر جهادکشاورزی 
گنبدکاووس، از ردیابی آفت در 36 هزار هکتار از مراتع شمالی 
این شهرستان خبر داد و گفت: با تخریب به موقع کانون های 
پوره این آفت و اجرای مبارزه شیمیایی در 460 هکتار، خطر 
این آفت در گنبدکاووس به حداقل رسیده است. با ادامه 
عملیات ردیابی، مبارزه شیمیایی و بهره گیری از روش های 
بیولوژیک مانند سار گلوسرخ، جهادکشاورزی گلستان در 
مسیر کنترل این آفت مهاجم گام های موثری برداشته است.


